
IZVRSENJE FINANCIJSKOG PLANA HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI

t. oPÓtDto

sÆertx nlcurua pRtHoDA I RASHoDA I neöu¡ln FINANcIRANJA

snZer¡x R¡cur.¡l pRtHoDA I RASHoDA

snZernr R¡cu¡¡n

gno¡öene ozNAKA I NAztv osrvARE NJ E/tzvn5e¡¡.¡ e
01.2023. - 12.2023.

REBALANS 2024. Texuól pl-nru

2024.
oSTvARENJE/zvnSet.¡e

01.2024. - 12.2024.
INDEKS
(5y(2)

INDEKS
(5y(4)

1 2 4 6=512'1oo 7=514'1OO

6 PRIHODI POSLOVANJA 40.763.970,41 33.748.936 40.423.725 36.576.174,51 89,73 90,48

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.022,96 30.000 30.000 29.933,20 271,55 99,78

PRIHODI UKUPNO 10.774-993,37 33.778.936 6lJ-453-725 49.74 9O-¡!9

3 RASHODI POSLOVANJA '11.787.754,95 13.737.080 13.737.080 13.271.510,32
112 59 96.61

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29.208.374,02 20.464.061 27.138.850 23.348.022,27
79.94 86.03

40.996.128.97 3¡ 40.875.93i .619_532-59 89.32 49.
-221-13A- 122-205 6.07 3.li

eno¡c¡¡¡n ozNAKA I NAZTV oSwARENJE/rzvnÕen¡e
01.2023. - 12.2023.

REBALANS 2024. reruór pt-n¡¡
2024.

oSTvARENJE/tzvn5eu¡e
01.2024. - 12.2024.

INDEKS
(5y(2)

INDEKS
(5y(4)

1 2 3 4 6=5/2'l OO 7=5/4'100
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I

znouZrvaru¡n 0,00 0 0 0,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA 0,00 0 0 0,00

0.00 0.00
PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE 2.218.726.04 1.997.59r I _997-590 2.010.318.49 90.61 I OO.64
PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDECE RAZDOBLJE -1.997.590.44 -1.575.385 -1 _575-385 -1.996.893.61 99.97 12Ê.76
NETO FINANCIRANJE 221.'t35-6lJ 422.205.OO 422-205. 6.07 3.
VISAKIMANJAK + NETO FINANCIRANJE ooo 0.00 o.0r ooo



t. oPét Dto

mÖut¡ pRtHoDA I RASHoDA

zv¡eSrR¡ o PRIHoDIMA I RAsHoDIMA pREMA EKoNoMSKoJ KLAstFtKActJt

UKUPNI 40.77
6

ó3

632
6323
6324

634
634t

636

6361

639
6391

6392
64

641

6416

66

óól
6614
óól 5

663

óó3 I
67

671
67tt
6712

68

ó83

683 I
7

Prihodi poslovanja
Pomoói iz inozemstva i od subjekata unutar opóeg proraðuna
Pomoéi od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU
'Iekuóe pomoói od institucija i rijela EU
Kapitalne pomoéi od institucija i tijela EU
Pomoói od izvanproraðunskih korisnika
Tekuée pomoói od izvanproraðunskih korisnika
Pomoói proraðunskim korisnicima iz proraðuna koji im nije nadleZan

Tekuóe pomoói proraðunskim korisnicima iz proraðuna koji im nije nadleZan

Prijenosi izmetlu proraðunskih korisnika istog proraðuna
'l'ekuói prijenosi izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna
Kapitalni prijenosi izmedu proraöunskih korisnika istog proraöuna
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od dividendi
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih uslug4 prihodi od donacda te
povrati po protestiranim.iamstvima
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruåenih usluga
Prihodi od prodaje proizvoda i robe
Prihodi od pruZenih usluga
Donacije od pravnih i fiziÖkih osoba izvan opóeg proraðuna te povrat donacija
i kapitalnih pomoéi po protestiranim.jamstvima
Tekuóe donacije
Prihodi iz proraðuna
Prihodi iz proraðuna
Prihodi iz nadleZnog proraðuna za financiranje rashod
Prihodi iz nadleínogproraèuna za financiranje rashod
Kazne, upravne mjere i ostali prihodi
Ostali prihodi
Ostali prihodi
Prihodi od proda.ig nefinancijske imovine

18.847.423,57

18.193.511,40

672.526,71

17.520.984,69

25.951,54
2s.95t,54

246.395,35

246.395,35

381.565,28
279.663,3r
101.901,97

85.015,50
85.015,50
85.015,50

458.913,l7

411.092,48

14.766,54

396.325,94

47.920,69

47.820,69
2l.350.186,37
21.350.186,37

10,031.908,47

11.318.277,90

22.431,90
22.431,80
22.431,80
11,022,96

23.203,96
23.203,96

308.505,00

308.505,00

372.359,58
213.380,81

1s8.978,77
125.286,00

125.286,00

125.286,00

395.385,96

377.117,96
14.490,73

362.627,23

18.269,00

18.269,00

35.012.305,01
35.012.305,0r

|.t.E26.847,69
23.t85.457,32

16.758,12

16.758,12

16.758,12

29.933¿0

86,16 72,55

763.970,41 33.
L019.563

125.500

545.000

32.01E.873

32.018.873

40.000

40,423,
r .019.563

r 25.500

545.000

38.693.662
38.693.662

40.000

36.576.174,51
1.026.439,42

322.370,88
322.370,88

E9,73
5,4s

1,77

47,93

89,41

89,41

725,21

125,21

97,59

76,30
156,01

147,37

147,37

147,37

9t,74
98,1 3

9r,50

38,20

38,20

t63,99
r 63,99

r t7,89
204,85

74,71

74,71

74,71

271,55

100,67

99,83

90,49

90,49

41,90

99lE

1t4

30.000 30.000



7t
712

7 124
72

72t
72tt

10.652,45

10.652,45

10.652,45

370,5 l
370,5 I
370,5 I

20.000

10.000

20.000

10.000

29.566,31

29.s66,31

29.566,31

366,89
366,99
3ó6,89

277,ss
277,55

277,55

99,02

99,02

99,02

147,83

3,67

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje nematerijalne imovine
Ostala prava
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje grarlevinskih objekata
Stambeni objekti

3 Rashodi

3I Rashodi zø zaposlene

3l I Plaúe (Bruro)
3 I I I Plaée za redovan rad
3 I l3 Plaóe za prekovremeni rad
312 Ostali rashodi zazaposlene

3l2l Ostali rashodi zazaposlene
313 Doprinosi na plaóe

3 I 3 I Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staí s poveóanim trajanjem
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 Materüalnì rashodì

321 Naknade tro5kova zaposlenima
321 I Slu2bena putovanja
3212 Naknade zaprijevoz, za rad naterenu i odvojeni Zivot
3213 Struðno usavrSavanje zaposlenika
322 Rashodi zamaterijal i energiju

3221 UrEdski materijal i ostali materijalni rashodi
3223 Energija
3225 Sitni inventar i autogume
3227 SluZbenq radna i za5titna odjeóa i obuéa
323 Rashodi za usluge

323 I Usluge telef'on4 internet4 po5te i prijevoza
3232 Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
3233 Usluge promidåbe i informiranja
3234 K<lmunalne usluge
3235 Zakupnine i najamnine
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge
3237 Intclcktualne i osobne usluge
3238 Raðunalne usluge

3239 Ostale usluge

324 Naknatle troíkova osobama izvan radnog odnosa

324 I Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3292 P r emije osig uranj a

3293 Reprezentacija
3294 Ölanarinc i norme
3295 Pristojbe i naknade
3296 TroSkovi sudskih postupaka
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

n.787.754, 13.73

I 0.896.440

2.490,069

13,

10.960.29t)

2.426.219

13.271 2 96,61

99,51

83,50

9.029.642,45

5.215.957,74
5.200.275,76

r 5.681,98

2.946.672,84
2.946.672,84

867.0n,87
7.099,9s

859.911,92

2.724.182,08

176.219,33

63.773,71

110.793,82

r .65 1,80
301.272,95

76.295,10
214.364,52

3.739,26
6.874,07

2.067.403,31

6r.I65,33
132.756,44

18.759,22

r 5l .090,79

297.800,49
6.2t9,11

269.093,70
t7.637,97

I .l r 2.880,2ó
74.972,14

74.972,14
r 04.314,3s

18.974,88

25.104,60

6.459,43

r.890,86
6.433,94

45.4s0,64

10.906.545,39

6.447.075,75
6.428.713,60

I 8.362,I 5

3.387.922,96
3.387.922,96
t.071.546,68

10.945,58

r .060.601,1 0
2,025.91 5,13

193.260,59

84.221,50
108.389,89

649,20
234.895,2t

77.859,36
145.523,72

5.722,74
5.789,39

1.384.941,21

63.368,38
67.163,04
13.359,65

141.369,21

36t.t7 5,14

8.870,68
201.46tJ,25

35.552,59
492.622,27
93.205,24

93.20s,24
I19.612,88
24.771,0E

46.842,84

5.672,79
3. I 35,50

535,99

38.654,68

I 20,79

123,60

123,62

I 17,09

|4,97
il4,97
t23,59
1 54,1 ó

123,34

74,37

109,67

132,06

97,83

39,30

77,97

102,05

67,89
153,04

84,22
66,99

I 03,60

50,59

71,22

93,s7
12t,28
142,64

74,87

201,57

44,27

124,32

124,32

1t4,67
130,55

186,59

87,82

165,82

8,33

85,05

UIÍUrNI RASHODI 40.996.128,97 34.20r.141

-lTtl.TBf'rt¡t

IißriFrrsrFl3,trc@

2t4



34 Fìnunc¡jski rashotlí
343 Ostali financijski rashodi

343 I tsankarske usluge i usluge platnog prometa
3433 Zatezne kamate

37 Nuknade grattanima i kuéanstvìma nu temelju osiguranjø i druge nøknade
372 Ostale naknade grailanima i kuéanstvima iz proraðuna

3721 Naknade graclanima i kuéanstvima u novçu
36 Rushodì za donacìje, kuzne, naknode Íteta í kapítølnepomoéì

381 'l'ekuée donacije
381I 'l'ckuée donacije u novcu
3813 'l'ekuée donacije iz EU sredstava

1 Rttshodi za nabayu ne/ìnancijske imovine
4l Rashodi zanabavu neproizvedene dugotrajne imovine

412 Nematerijalna imovina
4124 Ostalaprava

42 Rushotli za nabavu proizveclene dugotrajne imovíne
422 Postrojenja i oprema

4221 Uredska oprema i namje5taì
4222 Komunikacij ska oprema
4223 rJprema za odrLav anje i za5titu
4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
424 Knjige, umjetn¡ëka tljeh i ostale ìzlotbene vríjednostì

4241 Knjige
45 RaúodÍ za dodatna ulaganjø na nefinancÍjskoj ìmovinÍ

45 I Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
451 I Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

3.593,51

3.583,5 t

3.583,51

29,903,04

29.903,04

17.700,00

12.203,04

29.208.374,02
1.052.011,74

1.0s2.011,74

1.052.011,7 4
224.546,56

223.846,62
43.608,00
2.067,94

166.921,60

11.249,08

699,94

699,94
27.931.815,72

27.931.815,72
27.93t.81s,72

443,97

443,87

4 r 6,31

27,56

3.000

2.200

345.371

20.461.06 t
2.21rJ.635

I 32,200

I6,I 21.226

3.000

2.200

345.371

27.138.8s0
2.210.635

I 32.200

24.796.01 5

I12,82

ll2,g2
I 18,80
1'' \1

40,27

14,00

63,99

63,89
78,76

78,76

78,76

16,69

92,19

97,44

86,03

56,84

70,79

88,72

2,02E,14

2.028,14
2.028,14

336.520,98

336.520,88
14.150,00

322.370,88
23.318.022,27

1.2s6.631.36
1.256.631,36

1.256.631,36

93.570,34

93.123,14
24.337,01

500,78

500,79

494,56

6,22

67.2t1,13
1.575,00

447,20

447,20
21.997.E20,57

2t.997.820,s7
21.997.820,57

56,60

56,ó0

56,60
I.I 2 5,37
1.125,37

79,94
2.641,73

79,94

I 19,45

r r 9,45

n9,45
41,67

4 r,60
5s,81

3t4



IZVJEðTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

PRIHODI
I Opói prihodi i primici

I I Opói prihodi i primici
3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi
5 Pomoói

5l Pomoéi EU
52 Ostale pomoói
56 Fondovi EU
57 Ostali programi EU

6 Donacije
6l Donacije

7 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
7 I Prihodi od nefÌn. imovine i nadoknade Stete s osnova osig

I Namjenski primici od zaduZivanja
8 I Namjenski primici od zaduåivanja

RASHODI
I Opói prihodi i primici

I I Opói prihodi i primici
3 Vlastiti prihodi

3l Vlastiti prihodi
5 Pomoéi

5l PomoéiEU
52 Ostale pomoói
56 Fondovi EU
57 Ostali programi EU

6 Donacije
6l Donacije

7 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
7l Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig

I Namjenski primici od zadulivanja
8 I Namjenski primici od zaduLivanja

40.774.993'37
21.350.186¡37
21.3s0.186,37

519.539,7E

51 8.539,78
18.E47.423,57

21.79t,00
653.912,17

18.640,36
18.153.090,04

47.820,69
47.820,69
11.022,96
11.022,96

40.996.128,97

21.350.1E6,37
21.350.186,37

480.949,30
480.949,30

18.E36.104,5E

4.019,52
660.354,66

18.640,36
18.153.090,04

72.693,44

72.693,44

256.195,2E

256.195,29

24.148.936
22.388.873
22.388.873

595.500
595.500

1.019.563

9.000

688.192
322.371

1r5.000
115.000

30.000
30.000

30,823,72s
29.063.662
29.063.662

595.500
595.500

1.0r9.s63
9.000

688.192
322.371

115.000
1 r 5.000

30.000
30.000

36.606.107,71
27.972.249,20
27.972.249,20

519.162,0E
519.162,09

1.026.439,42

704.068,54
322.370,88

E9,7E

131,02
131,02

100,12
100,12

5,45

107,67
1.729,42

38,20
38,20

271,55
271,55

89,32
131,02

131,02

E3,29
83,29

5r76
71,74

I15,05
1.729,42

66,75
66,75

2E,55

28.5J

118,76
96,24
96,24

E7,18

87,1 g

100ó7

102,31

100,00

15,E9

15,89

99,78
99,79

9.630.000

34.201.141
22.3E8.873

22.388.873

61s.100
61 5.100

1.260.468
15.765

922.332
322.371

9.630.000
40.E75.930

29.063.662
29.063.662

615.I00
615.r00

1.260.46E
15.765

922.332
322.371

1E.26E,00
18.269,00

29.9332,0
29.933,20

7.040.055,81
7.040.055,81

36.619.532,59
27.972.24920
27.972.249,20

400.575,40
400.575,40

1.084.994,55
2.993,52

759.740,t5
322.370,88

73,11

89,59
9624
96,24

65,12

65,12

E6,08

18,29

82,37
100,00

160.200

160.200

146.500

146.500

9.630.000
9.630.000

160.200
160.200

146.s00

146.500

9.ó30.000
9.630.000

48.520,23

48.520,23

73.137,40

73.137,40
7.040.055,81

7.040.055,81

302e
30,29

49r92

49.92
73,11

73,11

1t2



IZVJESTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

08

082

UKUPNO RASHODI
Rekreacija, kultura i religija
SluZbe kulture

40.996.128, 34.201.1
40.996.128,97
40.996.128,97

34.20t.t41
34.201.141

40.E75.930
40.875.930

.532,59
36.619.532,59
36.619.532,59

E9,32
E9,32
89,32

E9,59
89,59

1t2



il. POSEBNT DtO
EVJESTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

10605
11

31

51

52
563
61

71

815

Hrvatska akademiia
Opci prihodi i primici

znanosti i umjetnosti

Vlastitiprihodi
Pomoói EU
Ostale pomoói
Europskifond za regionalni razvg (EFRR)
Donacije
Prihodiod nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig
Namjenski primitak - NPOO

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
KULTURA, RELIGIJA I SPORT
OÕuvnx¡n KULTURNE BASTINE
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE
Opói prihodi i primici
Rashodi za zaposlene
Plaée za redovan rad
Plaé,e za prekowemeni rad
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za mirovinsko osiguranje za staL s poveóanim trajanjem

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade zaprijevoz, zaradnaterenu i odvojeni Zivot
Struðno usavr5avanj e zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume
SluZbena, radna i zaltitnaodjeéa i obuéa

34.201.141
22.388.873

615.100
15.765

922.332
322.371
160.200
146.500

9.630.000

40.875.930
29.063.662

61 5.1 00
15.765

922.332
322.371
160.200
146.500

9.630.000

89,59
96,24
65,12
18,29
82,37

100,00
30,29
49,92
73,11

89,59
89,59
89,59
98,65
98,65
99,77

88,72

34.201.141
34.201.141
34.201.141
fl.964.000
11.964.000
10.683.500

1.280.500

40.875.930
40.875.930
40.875.930
11.963.850
11.963.850
10.747.350

1.216.500

36.619.532,59
27.672.249,20

400.575,40
2.883,52

759.740,15
322.370,99

49.520,23
73.137,40

7.040.055,81

36.619.532,59
36.619.532,59
36.619.532,59
11.801.997,69
11.801.997,69
10.722.766,14

6.276.163,56
18.362,15

3.381.864,52

10.945,59

1.035.430,33

1.079.231,55
5.000,00

104.919,24

649,20

49.643,73

121.889,17

1.504,91

1.029,20

r0ó0s
39

3909
45E6000

ll
31

311 I
3l l3
3tzl
3l3l

3132
32

32tl
3212
3213
3221
3223

3225
3227

1/8



3231
3232

J¿JJ
3234
3235
3236
3237

3238
3239
3241

3293
329s
3299

4s86003
il

38

38t I
458ó018

ll
32

3239
4586039

ll
32

3239

Usluge telefona, intemeta, poSte i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
OSNOVNA DJELATNOST ZAKLADE HAZU
Opéiprihodi iprimici
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoéi
Tekuóe donacije u novcu
TISAK KNJIGA, BROSURA I KATALOGA
Opói prihodi i primici
Materijalni rashodi
Ostale usluge
MEÐUNARODNA SURADNJA
Opéi prihodi iprimici
Materijalni rashodi
Ostale usluge
MUZEJSKA, LIKOVNA, KAZALISNA, GLAZBENA I
ARHEOLOST,I N¡NIATNOST TE ZASTITA SPOMENIKA
KULTURE TZ POTPORE MINISTARSTVA KULTURE
Ostale pomoói
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i autogume
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
lntelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge

Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabav u neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za nabav u proizvedene dugotraj ne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

2.700
2.700
2.700

12.000
12.000
12.000

10.000
10.000
10.000

237.500

237.500
110.000

10.000

2.500
1 15,000

2.700
2.700
2.700

12.000
12.000
12.000

10.000
10.000
10.000

237.500
1 10.000

10,000

2.500
1 15.000

45.095,37
50.000,00
tt.290,70

120.000,00

310.000,00

8.970,68
4.993,00
9.000,00

191.440,97

37.380,45

2.000,00
427,54

5.I 18,39

2.700,00
2.700,00
2.700,00
2.700,00

12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

174.825,46
128.900,46

10.390,11

3.324,38

506,72
3.871,72

41.891,26

415,73

56.640,17
4.361,27

7.499,70

45.925,00
45.925,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

73,61
117,18

459,25

As86047 237.500 174.825,46 73,61

52

32

3211
3221

3225

3231
3237

3238
3239
3241
3299

4t
4t24

42

45

2t8



A5EóO4E
ORCANIZACIJA ZNANSTVENIH SKUPOVA,
NAKLADNICKA DJELATNOST, MUZEJSKA DJELATNOST
IZ DONACIJA
Donacije
Materüalni rashodi
SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Reprezentacija

Õlanarine i norme
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
PROVOÐENJE ZNANSTVENIH PROJEKATA
SREDSTVIMA HRVATSKE ZAKLADE ZAZNANOST -
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA
Ostale pomoói
Rashodi zazaposlene
Plaée za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obv ezno zdravstveno osiguranj e
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade zaprijevoz, zaradnaterenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materüalni rashodi
Energija
Zakupnine inajamnine
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija
Ölanarine i norme
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade grailanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

131.200

131.200
58,200

500
2.500

70.000

152.792

152.792
68,200

80,392

2.200

131.200
58.200

152.792
68.200

80.392

2.200

35.936,91
35.836,91

2.448,42
4.111,32

49,72

19,25

10.208,04

7.091,91

6.800,67
3.390,32

330,00
1.387,26

146.731,81
59.406,24
49.790,77

1.400,00

8.215,47
86.197,43
28.697,95

510,91

676,10

572,38
1.571,29

800,00
17.386,76

26.562,74
2.999,66

10,00

6,520,74

t31.200 35.836,91 27,31

6l
32

32n
3221
3231

323s
3237
3238
3239
3293

3294
3299

34

42

45

27,31
61,59

500
2.500

70.000

152.792 146.731,81 96,03
A586049

52

3l
3lll
3lzt
3132

32

3211
3212
322t
3223

3235
3238
3239
3241

3293
3294
3299

37

3721
42

1.129,14

1,128,14

96,03
87,11

107,22

51,28

2.000 2.000
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45E6050

52

32

6l
32

A586051

3t
32

3239
52

JZ

3239
6l

32

3239

As8ó052

4.300
4.300
1.000
1.000

DIGTTALIZACIJA ARHIVSKE GRAÐE HAZU. OSTALI
IZVORI FINANCIRANJA
Ostale pomoéi
Materijalni rashodi
Donacije
Materijalni rashodi
TrsAK KNJIGA, ÖtSOplsa I BROSURA _ OSTALI IZVORI
FINANCTRANJA
Vlastiti prihodi
Materijalni rashodi
Ostale usluge
Ostale pomoói
Materijalni rashodi
Ostale usluge
Donacije
Materijalni rashodi
Ostale usluge
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE. OSTALI IZVORI
FINANCIRANJA
Vlastiti prihodi
Rashodi zazaposlene
Plaê,e za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obv emo zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade zaprijevoz, zaradnaterenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume
SluZbena, radna i za5titna odjeóa i obuéa
Usluge telefona, intemeta, po5te i prijevoza
Usluge tekuéeg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja
Reprezentacija

ðlanarine i norme

142.O00

34.000
34.000

80.000
80.000

28.000
28.000

1.026.500

581.100
33.600

444.500

79.293,71

8.492,63
9.492,63
8.492,63

58.117,76
58.117,76
58.117,76

12.693,32
12.683,32
12.693,32

746.490,49

392.082,77
17.891,74
14.216,07

1.320,00

2.345,67
332.390,36

17.797,2t
1.490,87

9.941,70
13.474,91

1.947,73

4.440,04
3.901,63

16.742,45

967,45

19.643,96
41.354,92

62.009,92

5,869,95

60.397,02

9.686,41

22.g5g,gg

22.595,92

4.494,59

55,84

24,99
24,99

72,65
72,65

45,30
45,30

72,72

67,47
53,22

74,78

5.300 5.300

4.300
4.300
1.000
1.000

142.000

34.000
34.000

80.000
80.000

28.000
28.000

1.026.500

581.1 00
33.600

444.500

3t
3l
3lll
3t2t
3132

32

32t1
3212
3221
3223
3225

3227

3231

3232

)¿)J
3234

323s
3237
3238
3239
3241

3292
3293
3294

418



3295
3296
3299

34

3431

3433

)t

Pristojbe i naknade
Tro5kovi sudskih postupaka
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Naknade gradanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge
naknade

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
Tekuée donacije u novcu
Rashod i za nabav u neproizvedene d ugotraj ne imovine
Ostala prava
Rashod i za nabav u pro izvedene dugotraj ne imovine
Uredska oprema i namje5taj
Oprema za odrlavanje i za5titu
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Ostale pomoéi
Rashodi zazaposlene
Plaé,e za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade zaprijevoz, zaradna terenu i odvojeni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume
Usluge telefona, interneta, po5te i prijevoza
Usluge tekuóeg i investicijskog odrZavanja
Komunalne usluge
Zakupnine inajamnine
lntelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Premije osiguranja
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Rashodi zadonacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoéi

2.000

3.000

8.000

40.000

50.000

298.900
93.500

191.000

2.000

3.000

8.000

40.000

50.000

298.900
93.500

191 .000

500
1.400

2.707,96

535,99
9.451,l5
500,79
494,56

6,22

900,00

25,04

15,00

86,72

52,76

23,83

90,1 5

3721

38

38r I

4l
4t24

42

4221

4223
4227

45

451 I

52

3l
3lll
3tzl
3132

32

3211

32t2
3221

3223

322s

3231
3232

3234

3235
)zJ I

3238
3239
3241
3292

3293
3299

34
38

900,00

450,00
450,00

6.937,50
6.937,50

21.105,45
331,71

19.198,74

L575,00
1 1.916,94
tt.916,94

281.270,31
98.330,83

8 t .607,I 9

3,259,44
13.465,20

172.190,78
9.348,64
1.324,27

6.089,95

8.616,05
I .601,53
9.306,90

420,59
L725,35
9.229,79

47.214,00
1.875,00

40.823,76

14.928,89

79,50

t 5.778,t5
5.829,42

94,1 0
105,17

500
1.400
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45860s3

41

42

4221
7t

32

38

381 I
4t

4124
42

4223
45

52

32

32tt
3221

3231

3237

3239
3241

3293
3294
3299

42

4221

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Uredska oprema i namje5taj
Prihodi od nefin. imovine i nadoknade Stete s osnova osig.
Materijalni rashodi
Rashodi za donacije,kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
Tekuóe donacije u novcu
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Oprema za odrâavanje i za5titu
Rashodi za dodatna ulaganja na nefïnancijskoj imovini
NAKLADNTÕX¡, N.IBI,ATNOST I ORGANIZACIJA
ZNANSTVENIH SKUPOV A IZ POTPORE MINISTARSTVA
ZNANOSTI
Ostale pomoéi
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, interneta, poSte i prijevoza
lntelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija
Õlanarine inorme
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashod i za nabav u proizvedene dugotraj ne imovine
Uredska oprema i namje5taj
ZNANSTVENI PROJEKTT IZ SREDSTAVA EUROPSKIH
INSTITUCIJA
PomoóiEU
Materijalni rashodi

SluZbena putovanja
MUZEJSKA, GALERIJSKA I NAKLADNIÕKA
DJELATNOST IZ POTPORE GRADSKOG UREDA ZA
KULTURU GRADA ZAGREBA
Ostale pomoéi
Materüalni rashodi
SluZbena putovanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar i autogume
Usluge telefona, intemeta, poSte i prijevoza
Usluge promidåbe i informiranja

146.500
23.000
13.500

10.000

50.000

50.000

67.900

67.900
58.200

9.700

9.765

9.76s
9.765

43.300

43.300
39.800

27.422,27
26.181,19

1.539,59

699,52
2.053,35

16.886,16

2.812,00
285,49

l gg,gg

596,20
I . I 10,00

1.241,09
1.241,09

2.164,16

2.164,16
2.164,16
2.164,16

1.500
11.000

1.500
11.000

146,500
23.000
13.500

10.000

50.000

50.000

67.900

67.900
58.200

9.700

9.765

9.765
9.765

43.300
39.800

10.748,70
t0.749,70

73.137,40

1 1.000,00
I L000,00

14.125,01
14.125,01

48.012,39
48.012,39

51.962,47
50.472,79

44,34

3.130,44

83,25

99,69

1.101,50

97,72

49,92

81,48

141,25

96,02

40,39
44,98

12,79

22,16

22,16
22,16

120,01

126,82

27.422,27 40,39

A586054

5l
32

32tt

A5Eó055 43.300 51.962,47 120,01

52

32

32tl
3221

3225

3231
3233
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3237
3238
3239
3292
3299

42

4221

45

K58600s
ll

42

4241
K586025

il
42

4221

K58ó0ó1

447,20
447,20
447,20
447,20

9.462,64
9.462,64
9.462,64
9.462,64

23.175.547,48

16.135.491 ,67
729.917,81
729.9't7,91

15.405.573,86
15.405.573,86

7.040.055,81
459.726,04
459.726,04

6.580.329,77
6.580329,77

Intelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabav u proizvedene dugotraj ne imovine
Uredska oprema i namje5taj
Rashodi za dodalna ulaganja na nefinancijskoj imovini
POPUNJAVANJE KNJIZNOG FONDA BIBLIOTEKA
Opéi prihodi i primici
Rashodi za nabav u proizvedene dugotrajne imovine
tfujige
INFORMATIZACIJA
Opói prihodi iprimici
Rashodi za nabav u pro izvedene dugotraj ne imovine
Uredska oprema i namje5taj
CJELOVITA OBNOVA GRAÐEVINAHAZIJ STRADALIH U
POTRESU
Opói prihodi i primici
Rashod i za nabav u nepro izvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za dodatna ulaganja na nefìnancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gratlevinskim objektima
Namjenski primitak - NPOO
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Ostala prava
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
NAKLADNICKI PROJEKT I'HRVATSKA I EUROPAI'-
PROMICANJE HRVATSKE POVIJESNE I KULTURNE
BASTINE
Opói prihodi i primici
Rashodi za donacije,kazne, naknade Steta i kapitalne pomoéi
SURADNJA NA PROJEKTIMA EUROPSKE ZNANSTVENE
ZAKLADE
Opói prihodii primici
Materijalni rashodi
Ölanarine i norme
CarEx - ZAVOD ZA ORNITOLOGIJU
Pomoói EU
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Energija

10.000
10,000
10.000

20.015.861

10.385.861
1 .651 .135

8.734.726

9.630.000
530.000

9.100.000

2.400

2.400
2.400

912

912
912

6.000
6,000
6.000

2.000

1.500
r.000
1.000
1.000

10.000
10.000
10.000

26.690.650

17.060.650
1.651.135

15.409.515

9.630.000
530.000

9.100.000

2.400

2.400
2.400

1.062

1.062
1.062

6.000
6.000
6.000

18.269,97

1l 500,00
14.202,65

1.731,70

310,35
1.489,68
l.4g9,6g

150,00

150,00
150,00
I 50,00

749,36
719,36
719,36
556,00

163,36

74,48

M,72
44,72
44,72

94,63
94,63
94,63

86,93

94,58
44,21

99,97

73,11
86,74

72,31

14,12

14,12
14,12

2.000

1.500
1.000
1.000
1.000

il
41

4t24
45

4511

8r5
4t

4124
45

45rI

T5EóOO7

ll
38

Ts86037

ll
32

3294
T586057

5l
32

32tt
3223

14,gg
I 1,99
11,99

7t8



T586058

MODERNIZACIJA I USPOSTAVA ODR¿IVOSTI
SUSTAVNOG MONITORINGA SELIDBENIH PUTOVA I
DEMOGRAFIJE PTICA U HRVATSKOJ ZNANSTVENIM
PRSTENOVANJEM
Ostale pomoéi
Rashodi za zaposlene
Plaóe za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Materijalni rashodi
SluZbena putovanja
Naknade za prijev oz, za rad îa terenu i odvoj eni Zivot
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume
SluZbena, radna i zaStitna odjeóa i obuóa
Ostale usluge
Õlanarine i norme
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu proizvedene dugotraj ne imovine
Uredska oprema i namjeðtaj
O.P.K.K. - ARBORETUM, POVIJESNI VRTOVI
DUBROVAðKOG PODRUÕ¡.I
Europski fond za regionalni razvoj (EFRR)
Rashodi za donacije, kazne, naknade Steta i kapitalne pomoói
Tekuóe donacije iz EU sredstava

Usvojeno na redov¡toj 2. (301.) sjednici Predsjedni5tva
odrZanoj dana 26. veljaöe 2025.

37.640

37.640
17.640

18.500

1.500

322.371

322.371
322.371

37.640

37.640
17.640

18.500

1.500

322.371

322.371
322.371

19.410,07 5l,57

52

3l
3lll
3t2l
3132

32

32tl
3212

322r
3223

3225

3227

3239
3294
3299

42

4221

19.410,07
8.160,44
6.936,01

80,00
1.144,43

10.186,43
6.235,08

144,',l0
243,22
g0g,g5

79,20
320,15

834,56

92,00
1.429,67

1.063,20
1.063,20

322.370,88

51,57
46,26

55,06

70,88

100,00

100,00
100,00

Ts86059

563

38

3813

322.370,88
322.370,88
322.370,88
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